Die xxiv. Aprilis.

S. Georgii Martyris.

Semidupl. in Lithuania duplex, celebratur que xxiii. April. Translato in xxiv. Festo

S. Adalberti.

Missa. Protexisti.

Dominica iii. post Pascha.

Festum Patrocinii. S. Joseph, duplex.

Missa propr. in fine Missal.

### FESTA MAJL.

Die ii. Maii.

In festo S. Sigismundi, Regis, & Martyris  
Duplex in Diœcesi Plocensi.

Missa. Protexisti. De Commun. Martyr.  
tempore Paschal.

### ORATIO.

DEUS, qui beatum Sigismundum Regem, temporali, & æterno diadematcum desiderata martyrii corona honorare dignatus es: tribue, quæsumus, ut qui ejus merita veneramur in terris, ipsius intercessione ab omnibus protegamus adversis. Per Dominum.

Secreta.

Concede quæsumus Rex æterne: ut hujus sacrificii munus oblatum, interventu sancti Sigismundi Regis & Martyris, fragilitatem nostram ab omni adversitate semper protegat, & muniat. Per Dom.

### Postcommunio.

Purifcent nos, quæsumus Rex æterne, tua percepta sacramenta: & intercessione beati Sigismundi Regis, & Martyris tui, ab omni malo expiatos, tibi nos reddit acceptos. Per Dominum.

Die iv. Maii.

In festo S. Floriani Martyris, duplex.

Missa. Protexisti. De Commun. Mart.  
temp. Pasch.

### ORATIO.

DEUS, qui nos beati Floriani Martyris tui solemnitate lætificas: concede propitius: ut cuius gloriosum triumphum veneramur in terris, societatis ejus lætitiam adipisci mereamur in cœlis. Per Dom.

Secreta.

Hanc oblationis hostiam, quæsumus omnipotens DEUS, beati Floriani Martyris tui, digna commendet oratio: qui sancto charitatis tuæ devictus amore, propriam sui corporis hostiam in odorem suavitatis tibi obtulit vivam. Per Dom.

### Postcommunio.

Sancta nos, quæsumus Domine, sacramenti cœlestis participatio, & ab hostium callido tueatur incursum: & sancto Flotiano intercedente, nobis remedia salutis conferant sempiterna. Per Dom.

Die viii. Maii.

In festo S. Stanislai Episcopi, & Martyris, duplex.

Missa. Protexisti. ut xxiii. April. supra  
oratio, Secreta, & Postcomm. ut in Romano.

Die xiii. Maii.

In festo S. Servatii Ep. Conf. dupl. in Diœcesi Gnesnensi.

Missa. Statuit.

### ORATIO.

DEUS, qui populo tuo sanctum dedisti Servatium prædicatorem, concede quæsumus, ut nos tanti Pontificis intercessione, & tuæ pietatis defensione, ab omnibus ubique liberemur adversis, & tranquilla prosperitate, in tua jugiter laude lætemur. Per Dominum.

Die xvi. Maii.

In festo S. Joannis Nepomuceni Martyris duplex in fine Missal.

Vel Missa. Protexisti. De Commun. martyr. tempore Paschali. extra tempus Pasch.  
Missa. Lætabitur.

### ORATIO.

DEUS, qui ob invictum beati Joannis Sacramentale silentium nova Ecclesiæ tuam martyrii corona decorasti: da nobis

bis ejus intercessione, & exemplo linguam  
caute custodire; ac omnia potius mala,  
quam animæ detrimentum, in hoc sæculo  
tolerare. Per Dominum.

**Secrera.**

**P**Er hæc tua, Domine, sacra Mysteria illo  
nos charitatis igne accendamur, quo  
inlytus Martyr Joannes eadem peragendo  
flagrabat. Per Dominum.

**Postcommunio.**

**S**piritum, Domine, fortitudinis hæc no-  
bis tribuat mensa cœlestis, quæ beati  
Martyris tui Joannis per Sacramenti tenta-  
tam constantiam, jugiter aluit ad victoriam  
Per Dominum nostrum. In unitate ejusdem.

**Alia Missa propria.**

**Introitus.**

**D**edit mihi Dominus linguam merce-  
dem meam: & in ipsa laudabo eum.  
**Alleluja, Alleluja.**

**Psalmus.** **D**ixi: Custodiam vias meas:  
ut non delinquam in lingua mea. **Gloria**  
Patri &c. **D**edit &c.

**ORATIO.** Deus, qui &c.

**Lectio Libri Sapientiæ.**

**S**tultus a fenestra respiciet in domum:  
vir autem eruditus foris stabit. Stul-  
titia hominis auscultare per ostium: & pru-  
dens gravabitur contumelia. Labia impru-  
dentium stulta narrabunt: verba autem pru-  
dentium statera ponderabuntur. In ore  
fatuorum cor illorum; & in corde sapien-  
tiū os illorum. Dum maledicit impius  
diabolum, maledicit ipse animam suam.  
Susurro coquinabit animam suam, & in  
omnibus odietur; & qui cum eo manferit,  
odiosus erit: tacitus & sensatus honorabitur.

**Tempore Paschali.**

**A**lleluja, Alleluja. **v.** Beatus, qui lingua  
sua non est lapsus, & qui non servivit indi-  
gnis se. Alleluja.

**v.** Lingua pravorum peribit. Lingua  
autem sapientum est sanitas. Alleluja.

**Extra Tempus Paschale.**

**G**raduale. Qui ambulat fraudulenter, re-  
velat arcana: qui autem fidelis est animi,  
celat.

**v.** Domine, quis habitabit in tabernacu-  
lo tuo, aut quis requiescat in monte sancto  
tuo? Qui non egit dolum in lingua sua, nec  
fecit proximo suo malum. Alleluja, Allel.

**v.** Beatus qui lingua sua non est lapsus,  
& qui non servivit indignis se. Alleluja.

**S**equentia S. Evangelii secundum Math.

**I**n illo tempore: Cum audisset Joannes  
in vinculis opera Christi, mittens duos  
ex Discipulis suis, ait illi: Tu es qui ventu-  
rus es, an aliud expectamus? Et respon-  
dēns JESUS ait illis: Euntes renuntiate Jo-  
anni quæ audistis & vidistis. Cæci vident,  
claudi ambulant, leprosi mundantur, surdi  
audiunt, mortui resurgunt, pauperes evan-  
gelizantur: & beatus qui non fuerit scan-  
dalizatus in me. Illis autem abeuntibus,  
cœpit JESUS dicere ad turbas de Joanne:  
Quid existis in desertum videre? arundi-  
nem vento agitatam? Sed quid existis vi-  
dere? hominem mollibus vestitum? Ecce  
qui mollibus vestiuntur, in domibus Regum  
sunt. Sed quid existis videre? Prophetam?  
etiam dico vobis, & plus quam Prophetam.  
Hic est enim, de quo scriptum est: Ecce  
ego mitto Angelum meum ante faciem tu-  
am, qui præparabit viam tuam ante te.

**Offertorium.** Non duplices sermonem  
de revelatione sermonis absconditi; & eris  
vere sine confusione: & invenies gratiam  
in conspectu omnium hominum. All. All.

**Secreta:** Per hæc &c.

**C**ommun. Volavit ad me unus de Sera-  
phim; & in manu ejus calculus, quem tu-  
lerat de altari: & tetigit os meum. Allel.  
All. **P**ostcomm. Spiritum, Domine, &c.

Die xviii. Maji.

S. Erici Regis & Mart.

**Missa.** Protexisti, duplex.

**ORATIO.**

**D**EUS, qui beato Erico, Regi & Martyri  
tuo, victoriæ palmam & cœlestis re-  
gni gloriam contulisti: fac nos, quæsumus  
ejus meritis, & intercessione cuncta nobis  
adversantia vincere, & coronam gloriæ in  
cœlis feliciter obtinere. Per Dom.

Dominica ii. post Pascha.  
De SS. Sepulchro D. N. J. C.

Introitus Isaiæ. II.

**I**N die illa erit radix Jesse, qui stat in signum populorum, ipsum gentes deprefabuntur, Alleluja. Et erit Sepulchrum ejus gloriosum, Alleluja. Alleluja. **Psalm. 45.**  
Fluminis impetus latificat civitatem Dei: Sanctificavit Tabernaculum suum Altissimus. Gloria Patri, In die illa &c.  
**Dicitur,** Gloria in excelsis.

ORATIO.

**D**omine JESU Christe, qui pro nobis mortem subire, & in Sepulchro depositus, tertia die resurgere voluisti, concede famulis tuis, ut qui Sepulchri Tui memoriam recolimus; Resurrectionis tuae participes esse mereamur. Qui vivis.

Commemor. Dñicæ 2dæ post Pascha.

Lectio Actuum Apostolorum. cap. 13.

**I**N diebus illis: Surgens Paulus, & manu silentium indicens ait: Viri Fratres, Filii, generis Abraham & qui in vobis timent DEum, vobis verbum salutis hujus misum est. Qui enim habitabant Jerusalem & principes ejus, ignorantes JESUM & voces Prophetarum, quæ per omne Sabbatum leguntur, judicantes impleverunt, & nullam causam mortis invenientes in eo, petierunt a Pilato, ut interficerent eum. Cumque consummassent omnia, quæ de eo scripta erant, deponentes eum de ligno, posuerunt eum in monumento. DEus vero suscitavit eum a mortuis tertia die: qui visus est per dies multos his, qui simul ascenderant cum eo de Galilæa in Jerusalem: qui usque nunc sunt testes ejus ad plebem.

Alleluja, allel. **Job. cap. 3.** Qui exspectant mortem, & non venit, quasi effodientes thesaurum; gaudentque vehementer, cum invenerint Sepulchrum, Alleluja.

**Joan. cap. 20.** urebant duo simul, & ille alias Discipulus præcucurrit citius Petro, & venit primus ad monumentum. Alleluja.

Sequentia S. Evangelii secundum Lucam.  
**Lucæ 24.**

**U**na Sabbati valde diluculo, venerunt mulieres ad monumentum, portantes quæ paraverunt aromata, & invenerunt lapidem revolutum a monumento, & ingressæ non invenerunt Corpus Domini JESU. Et factum est, dum mente consternatae essent de isto, ecce duo Viri steterunt secus illas in veste fulgenti. Cum timerent autem, & declinarent vultum in terram, dixerunt ad illas: Quid quæratis Viventem cum mortuis? Non est hic, sed surrexit. Recordamini qualiter locutus est vobis, cum adhuc in Galilæa esset, dicens: Quia oportet Filium hominis tradi in manus hominum peccatorum & crucifigi, & die tertia resurgere. Et recordatae sunt verborum ejus, & regressæ a monumento, nuntiaverunt hæc omnia illis undecim, & cæteris omnibus. Erat autem Maria Magdalene, & Joanna, & Maria Jacobi, & cæteræ, quæ cum eis erant, quæ dicebant ad Apostolos hæc: Et visa sunt ante illos, sicut deliramentum verba ista, & non crediderunt illis. Petrus autem surgens, cucurrit ad monumentum, & procumbens vidi linteum sola posita, & abiit secum mirans, quod factum fuerat.

Credo.

Offertorium.

**Pf. 41.** Transibo in locum Tabernaculi admirabilis usque ad Domum Dei, Alleluja.

Secreta.

**D**eus, qui per depositionem Sanctissimi Corporis Filii Tui in Sepulchro, idem Sepulchrum sanctificasti, concede quæsumus, ut in hoc Sepulchro anima & corde habitemus. Per eundem.

Commemoratio Dominicæ.

Præfatio de Resurrectione.

**T**e quidem Domine omni tempore.

Communio **Sap. 9.**

Beatus qui audit me, & qui vigilat ad fores meas quotidie, & observat ad postes ostii mei. Alleluja.

Post-

**Postcommunio.**

**D**eus, qui nos Sancti Sepulchri Filii Tui lætari facis honore, præsta quæsumus, ut in eodem sepulti, mundo moriamur, & Tibi soli vivamus. Per eundem.  
**Commemor. Domin. & Evang. ultimum.**

Die xxv. Maii.

In festo S. Joannis de Predo Martyr. **semid.**

**ORATIO.**

**D**eus, qui contra Mahometricam pravitatem beatum Joannem Praeconem eximium effecisti, concede: ut sicut ipse pro tuae fidei dilatione Martyrii palmam meruit obtinere; sic nos ejus intercessione fidei nostræ præmia consequi mereamur. Per Dominum.

**FESTA JUNII.**

Die iii. Junii.

In festo S. Erasmi Episcopi, & Martyris. **duplex in Diœcesi Plocens. alibi ad libit.**

**Missa de Comm. Mart. Pont. pro divers. tempor.**

**ORATIO.**

**D**EUS, cuius virtute beatus Erasmus Martyr, & Pontifex, multa tormentorum genera superavit: fac nos, quæsumus, ejus intercessione, universas insidias inimicorum nostrorum visibilium, & invisibilium cum gaudio superare, & in Christo bonis operibus abundare. Per Dominum.

**Secreta.**

**M**unera tibi Domine dicata sanctifica: & intercedente beato Erasmo Martyre tuo atque Pontifice, per eadem nos placatus intende. Per Dominum.

**Postcommunio.**

**R**efeci participatione muneris sacri, quæsumus Domine DEUS noster: ut cuius exequimur cultum, intercedente beato Erasmo Martyre tuo, atque Pontifice sentiamus effectum. Per Dominum.

Die xiii. Junii.

In festo S. Antonii de Padua, Conf. **Missa ut in Missali Rom. suo ordine.**

Die xvi. Junii.

S. Bennonis Episcopi Conf. **duplex.**  
Missa. S tatuit. **De Comm. Conf. Pont.**

**ORATIO.**

**D**EUS, qui nos beati Bennonis Pontificis confessione gloria circumdas, & protegis: da nobis & ejus imitatione proficere, & intercessione gaudere. Per Dom.

Die xix. Junii.

S. Bonifacii Episcopi Mart. **Semiduplex.**  
Missa ex Comm. unius Mart. Pont.

Die xxi. Junii.

S. Aloysii Gonzaga Conf. non Pont. **du-**  
**plex, in fine Missalis.**

Die xxii. Junii.

In festo S. Æschili Episcopi & Martyris **duplex.**

**Missa. Sacerdotes. De Comm. Mart. Pontif.** **ORATIO.**

**D**EUS, qui beatum Æschilum Pontificem tuum, pro fidei dilatatione martyrum subire voluisti: præsta quæsumus; ut omnes, qui ejus implorant auxilium, petitionis suæ salutarem consequantur effectum. Per Dominum.

Die xxvii. Junii.

S. Ladislai Regis Hungariae Conf. **duplex** in Diœcesi Vilnensi, Samogit, & Livoniæ.

**Missa ex xxv. August. Festo S. Ludovici Confessoris.** **ORATIO.**

**D**EUS, qui beatum Regem Ladislaum Confessorem tuum diversis decorasti miraculis, præsta quæsumus, ut ejus suffragantibus meritis, ab omnibus semper muniamur adversis, & gaudiis perfruamur æternis. Per Dominum.

**Dominica prima post Octavam SS. Petri & Pauli Apostolorum, celebratur Festum Sanctorum Patronorum Regni Sueciæ.**

**Introitus**

**G**audeamus omnes in Domino, diem festum celebrantes sub honore Sanctorum omnium, de quorum solemnitate gaudent Angeli, & collaudant Filium

**D**

um DEI. Psalm. Exultate Justi in Domi-  
no: rectos decet collaudatio. **v.** Gloria  
Patri.

### ORATIO.

**I**nfirmatem nostram, quæsumus Domi-  
ne, propitius respice: & mala omnia,  
quæ pro peccatis nostris juste meremur,  
Sanctorum tuorum hujus Regni Patrono-  
rum intercessione clementer averte. Per  
Dominum.

### Lectio libri Sapientiæ.

**J**ustorum animæ in manu DEI sunt, &  
non tanget illos tormentum mortis. Vi-  
si sunt oculis insipientium mori: & æstima-  
ta est afflictio exitus illorum; & quod a no-  
bis est iter, exterminium: illi autem sunt in  
pace. Et si coram hominibus tormenta  
passi sunt, spes illorum immortalitate plena  
est. In paucis vexati, in multis bene disponen-  
tur: quoniam DEUS tentavit eos, & in-  
venit eos dignos sc. Tamquam aurum in  
fornace probavit illos, & quasi holocausti  
hostiam accepit illos, & in tempore erit re-  
spectus illorum. Fulgebunt justi, & tam-  
quam scintillæ in arundineto discurrent.  
Judicabunt nationes, & dominabuntur po-  
pulis, & regnabit Dominus illorum in per-  
petuum.

### Graduale.

**T**imente Dominum omnes Sancti ejus:  
quoniam nihil deest timentibus eum. **v.**  
**I**nquirentes autem Dominum non deficient  
omni bono. Alleluja, alleluja. **v.** Venite  
ad me omnes, qui laboratis, & onerati estis,  
& ego reficiam vos. Alleluja.

Sequentia sancti Evangelii secundum  
Joannem.

**I**n illo tempore: Videns JESUS turbas,  
ascendit in montem; & cum sedisset, ac-  
cesserunt ad eum discipuli ejus: & aperiens  
os suum, docebat eos, dicens: Beati paupe-  
res spiritu: quoniam ipsorum est regnum  
cælorum. Beati mites: quoniam ipsi pos-  
sidebunt terram. Beati, qui lugent: quo-  
niam ipsi consolabuntur. Beati, qui esuri-  
unt, & sitiunt justitiam; quoniam ipsi satu-  
rabuntur. Beati misericordes: quoniam